1

ADD HERO英属维尔京群岛计划认许聆讯时间通知书

东加勒比最高法院

英属处女群岛高等法院

商事法庭

申索案件编号: 英属处女群岛高等法院 ( 商事 ) 案件

2023 年第 0183 号

有关 ADD HERO HOLDINGS LIMITED

及有关英属处女群岛 2004 年《商业公司法》第 179A 条

ADD HERO HOLDINGS LIMITED

申索人

本通知书提述以下内容：

a. Add Hero Holdings Limited（“公司”）于2023年11月7日发出的，并经2023年11月24

日发出说明陈述补充版补充的说明陈述（“说明陈述”）；及

b. 公司根据《2004年英属维尔京群岛商业公司法》第179A条于2023年10月3日提出的债务

偿还安排（“Add Hero英属维尔京群岛计划”）。

除文中另有定义外，本通知书所用黑体词汇与说明陈述中赋予该等词汇的含义相同。

公司特此通知计划债权人，关于Add Hero英属维尔京群岛计划的认许聆讯现已排期由英属维尔京

群岛法院于英属维尔京群岛时间2023年12月8日上午10时正（相当于香港时间2023年12月8日晚

上10时正）举行（“Add Hero英属维尔京群岛计划认许聆讯”）。

任何Add Hero计划债权人均有权（但无义务）通过法律顾问参加Add Hero英属维尔京群岛计划

认许聆讯，赞成或反对针对Add Hero计划的认许。如其有意参会，应事先告知Add Hero 及其顾

问。

ADD HERO HOLDINGS LIMITED

日期：2023年12月4日